
Zarządzenie Nr 31/V /2010

Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia  9 kwietnia 2010 roku

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2010 rok.

Na podstawie art.  257 pkt 1 i   3 oraz art.  259 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ – zarządzam co następuje:

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 

stycznia 2010 roku, wprowadza się zmiany:

1) w  tabeli  nr  1  „Plan  dochodów  budżetowych  na  2010  rok”,  plan  po  zmianach 

przedstawia załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) w  tabeli  nr  2  „Plan  wydatków  budżetowych  na  2010  rok”,  plan  po  zmianach 

przedstawia  załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan dochodów 

budżetowych w grupie dochodów bieżących w następujący sposób:

dział 852, rozdział 85219 § 2030 o kwotę 10 125 zł

dział 854, rozdział 85415 § 2030 o kwotę 27 484 zł

Powyższe środki (10 125 zł) przeznaczone są na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie 

na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy,  realizującego  pracę 

socjalną  w  środowisku  w roku  2010  oraz  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  dla 

uczniów o charakterze socjalnym (27 484 zł).

Plan dochodów po zmianach wynosi: 47 351 514 zł

2.  Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  w  grupie  wydatków  bieżących  w  następujący 

sposób:

dział 852, rozdział 85219 § 4010 o kwotę 10 125 zł

dział 854, rozdział 85415 § 3240 o kwotę 26 844 zł

dział 854, rozdział 85415 § 3260 o kwotę 640 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi: 56 215 375 zł

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób:

dział 750, rozdział 75023:   zwiększa się   o 14 591 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek  budżetowych  w  celu  zabezpieczenia  środków  na  szkolenia  podnoszące  wiedzę  i 

kwalifikacje zawodowe pracowników Urzędu Miasta;

dział 750 rozdział 75075:   zwiększa się   o 2 000 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek  budżetowych  z  przeznaczeniem  na  wykonanie  renowacji  i  montaż  miejskiej  tablicy 

informacyjnej  oraz  na  zakup ram ochronnych  ze  zdjęciami  prezentującymi  najciekawsze  miejsca  

w Milanówku ;



dział 750 rozdział 75095:   zwiększa się   o 1 000 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup Księgi Kondolencyjnej,  w której składane będą 

wpisy mieszkańców Milanówka w hołdzie ofiarom katastrofy lotniczej dnia 10 kwietnia 2010 roku;

dział 758 rozdział 75818:   zmniejsza się   o 17 591 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych. Powyższe środki przenosi się do rozdziału 75023, 75075 oraz 75095;

dział 801 rozdział 80101:   zwiększa się   o 15 000 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 w celu pokrycia kosztów naprawy szkód 

spowodowanych przez zimę. Środki przenosi się z rozdziału 80195.

dział 801 rozdział 80110:   zwiększa się   o 22 000 zł wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 z przeznaczeniem na wykonanie zaleceń 

pokontrolnych nadzoru budowlanego oraz na obchody jubileuszowe związane z  dwusetną rocznicą 

urodzin Fryderyka Chopina . Środki przenosi się z rozdziału 80195.

Burmistrz Miasta Milanówka
/-/

mgr Jerzy Wysocki


